İsim rivayetleri öncelikle doksan dokuz ismin sayıldığı ve sayılmadığı rivayetler
olmak üzere iki grup şeklinde ele alınmış ve her iki grup için de isnad şemalarına yer
verilmiştir. “İsimlerin sayılmadığı rivayetler”in, meşhur hadis kitaplarında Ebu
Hüreyre (öl. 58/678) tariki ile yer aldığı ve bu rivayetlerin merfû, muttasıl, meşhur
ve sahih olduğu hükmü zikredilmiştir. Bununla birlikte Ebu Hüreyre dışında diğer
meşhur sahabiler kanalıyla gelerek daha çok tarih, tasavvuf türü eserlerde yer alan
rivayetler hakkında ise umumiyetle mevzu veya zayıf hükmünün verildiği
nakledilmiştir.

İkinci grup olarak “İsimlerin Sayıldığı Rivayetler”e gelindiğinde burada söz
konusu rivayetlerin en meşhuru ve en sağlamı olması sebebiyle Tirmizî (öl. 279/892)
rivayeti esas alınarak İbn Mâce (öl. 273/887), Hakîm en-Nîsâbûrî (öl. 405/1014), İbn
Hibbân (öl. 354/965) ve Beyhakî (öl. 458/1066) rivayetlerinde Allah’ın isimlerinden
hangilerinin ve kaç tanesinin zikredildiği çerçevesinde bir karşılaştırmaya gidilmiş
ve elde edilen verilerin tablo olarak sunulması ile bu karşılaştırma
somutlaştırılmıştır.

nassen delillendirilmiştir (s. 136). Diğer görüş ise Zahirî mezhebinin öncü
isimlerinden olan İbn Hazm’ın (öl. 456/1064) savunduğu Allah’ın isimlerinin doksan
dokuz ile sınırlı olduğu görüşüdür ki, bu görüş mezhebin zahiriliğe bağlı kalan ilim
anlayışı çerçevesinde tutarlı olduğu söylenebilir.

“İsimlerin sayılmadığı rivayetler” hakkında hadis kaynaklarında yer alması
sebebiyle olsa gerek Ebu Hüreyre rivayeti merkeze alınmış; aynı şekilde isimlerin
sayıldığı rivayetlerde de Ebu Hüreyre rivayeti tercih edilmiştir.